Начальнику отдела надзорной деятельности г. Можги, Можгинского, Алнашского, Граховского

и Кизнерского районов

подполковнику внутренней службы

Житникову А.С.
от гр( грки )_____________________
                       Ф.И.О.
паспорт_____№__________серия

выдан:__________________________________________________________

Адрес места проживания_____________________________________________________

№ тел.:_________________________

адрес эл.почты:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать консультацию по вопросу ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать вопрос по которому необходима консультация) .
	_________________________
дата
	___________________________________________________
подпись, расшифровка подписи